CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 130/2021

Restauração das pistas de bicicross e de
skate e dos banheiros localizados no
Parque Urbano Frei Alceu, também limpeza
do local e a construção de um espaço com
cobertura, bem como a nomeação de um
coordenador para a área.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a restauração das pistas de
bicicross e de skate e dos banheiros localizados no Parque Urbano Frei Alceu,
também limpeza do local e a construção de um espaço com cobertura, bem como a
nomeação de um coordenador para a área.

As restaurações se fazem necessárias devido ao estado de
deterioração que se encontram, oferecendo risco as pessoas que frequentam o
local e praticam esportes. Também a necessidade de se nomear um coordenador da
área para que seja feita a limpeza e haja organização no local.

SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2021.

dILSON F NCISCO

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões70/n2

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

P ente

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 69EBA4F3A3410CDDAA900DCADD6EED75 CODIGO DO DOCUMENTO: 032932
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 130/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco